

KEPUTUSAN KEPALA LPP RRI BUKITTINGGI NOMOR 15 TAHUN 2023

TENTANG

PENUNJUKAN PENGURUS DAN PENYIMPAN BMN LPP RRI BUKITTINGGI TAHUN ANGGARAN 2023

KEPALA LPP RRI BUKITTINGGI

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi dan tertib pengelolaan Barang Milik Negara (BMN) di lingkungan LPP RRI Bukittinggi, terhadap BMN yang telah memenuhi persyaratan teknis dan persyaratan ekonomis, serta sebab lainnya yang dianggap wajar sesuai Peraturan perundang-undangan yang berlaku dapat ditetapkan pengurus/penyimpan Barang Milik Negara:
- b. bahwa untuk mengurus dan menyimpan Barang Milik Negara berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a diatas serta untuk mendapatkan hasil yang optimal dan sipertanggung jawabkan, dipandang perlu membentuk Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negara pada LPP RRI Bukittinggi Tahun Anggaran 2022 yang ditetapkan dengan suatu Keputusan:

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2002 Tentang Penyiaran;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tentang Lembaga Penyiaran;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tentang LPP RRI
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2020 Tentang Pengelolaan BMN;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 115/PMK.06/2020 Tentang Pemanfaatan BMN;
- 6. Keputusan Direktur Utama LPP RRI Nomor 01 Tahun 2022
- 7. Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) LPP RRI Tahun Anggaran 2023.

Memperhatikan:

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN KEPALA LPP RRI BUKITTINGGI TENTANG PENGURUS DAN PENYIMPAN BARANG MILIK NEGARA LPP RRI BUKITTINGGI TAHUN ANGGARAN 2023.

Pertama:

Menunjuk dan menetapkan Pegawai Negeri Sipil dan Pegawai Bukan Pebawai Negeri Sipil (PBPNS) LPP RRI Bukittinggi, sebagai Pengurus dan Penyimpan BMN LPP RRI Bukittinggi Tahun Anggaran 2023.

Kedua

Pengurus/Penyimpan BMN sebagaimana pada diktum pertama bertugas membantu kepala LPP RRI Bukittinggi dalam melaksanakan tugas mengurus pengelolaan dan Penyimpanan Barang Milik Negara di LPP RRI Bukittinggi;

Ketiga

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal diitetapkan dengan ketentuan apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Keputusan ini diberikan kepada yang berkepentingan untuk dilaksanakan.

Yulian S. Seaba, S.H

LFR RRI Bukittinggi,

: Bukittinggi

: 5 Januari 2023

NIP 1974 1006 199403 1 0

Ditetapkan di

Pada Tanggal

Lampiran : Keputusan Kepala LPP RRI BUKITTINGGI

Nomor : />Tahun 2023
Tanggal : 5 Januari 2023

Tentang : Penunjukan Pengurus Penyimpan BMN LPP RRI Bukittinggi Tahun 2023

NO	NAMA / NIP / NRP	JABATAN	SEBAGAI
1.	Leni Roza NIP.19680115 199203 2 005	Pengadministrasi Umum	Ketua
2.	ZAIDIR NRP . 058 19770817 201005 1 01	Pengelola BMN	WakilKetua

Bukittinggi, 5 Januari 2023

Kepala RRI Bukitinggi

Yulian S. Saaba, S.H

NIP: 0741006 1994031 00